



ประกาศเทศบาลตำบลป่าตันนครรัว

เรื่อง เปิดเผยแพร่รายละเอียดข้อมูลราคากลางโครงการรักษาความสงบเรียบร้อยและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน(บูรณาการแก้ไขปัญหายาอาชญากรรม ด้วยระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด CCTV System) จำนวน ๑๓ ตัว เทศบาลตำบลป่าตันนครรัว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย เทศบาลตำบลป่าตันนครรัวจะดำเนินการประกวดราคาซื้อโครงการรักษาความสงบเรียบร้อยและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน(บูรณาการแก้ไขปัญหายาอาชญากรรม ด้วยระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด CCTV System) จำนวน ๑๓ ตัว เทศบาลตำบลป่าตันนครรัว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณ ๑,๔๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ราคากลาง ราคากลางของวัสดุที่จะซื้อ จำนวน ๑,๒๙๘,๖๕๙.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน) และรายละเอียดตามตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง ตามท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายยุณิษฐ์ เชื้อคำลือ)

นายกเทศมนตรีตำบลป่าตันนครรัว

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการรักษาความสงบเรียบร้อยและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน(บูรณการแก้ไขปัญหายาเสพติด)ด้วยระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด CCTV System) จำนวน ๑๓ ตัว เทศบาลตำบลป่าตันนาครว อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัดเทศบาลตำบลป่าตันนาครว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๑,๒๙๘,๖๕๙.๐๐ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานของระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด ฉบับเดือน มิถุนายน ๒๕๖๔ (กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม)
 - ๕.๒ เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือน มีนาคม ๒๕๖๖ (กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม)
 - ๕.๓ บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ปี ๒๕๖๕ (สำนักงบประมาณ)
 - ๕.๔ สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน ๓ ราย
 - ๑) ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพิ่มพูนสื่อสารแออนด์เซอร์วิส
 - ๒) ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที.ซี.ซัพพลาย
 - ๓) ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็มเอ็นอี. ซัพพลายแออนด์เซอร์วิส
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นายพิรุณ ยานะ
 - ๖.๒ นางปัญจรัศมี กาจาริ
 - ๖.๓ นายเมธี ทองจันทร์
 - ๖.๔ นายดุสิต สิริลักษณ์มงคล
 - ๖.๕ นายวรารุณ สว่างวิทย์

สรุปผลการประมาณราคาเป็นราคากลาง

แบบ ป.ร.5

เทศบาลตำบลป่าตันนาครี

อำเภอแม่ทะ

จังหวัดลำปาง

ประเภทงาน โครงการรักษาความสงบเรียบร้อยและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน(บูรณาการแก้ไขปัญหายาเสพติด)

ด้วยระบบกล้องวงจรปิด (CCTV System)

สถานที่ดำเนินการ ภายในเขตเทศบาลตำบลป่าตันนาครี

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งกล้องวงจรปิด	1,213,700.00	1.07	1,298,659.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นแปดพันหกกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)			1,298,659.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายพิรุณ ยานะ)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางปัญจรัศมี กางารี่)

ผอ.กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเมธี ทองจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายดุสิต สิริลักษณ์มงคล)

นิติกรปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิทย์ สว่างวิทย์)

ครู ค.ศ.3

เสนอ นายกเทศมนตรีตำบลป่าตันนาครี

☒ เห็นชอบ ควรอนุมัติ☐ ความเห็นอื่นๆ.....

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต.

กู้เกียรติ วงศ์พัก

ปลัดเทศบาลตำบลป่าตันนาครี

ความเห็นนายกเทศมนตรีตำบลป่าตันนาครี

☒ อนุมัติ☐ ความเห็นอื่นๆ.....

ลงชื่อ

นายยุณิษฐ์ เชื้อคำลือ

นายกเทศมนตรีตำบลป่าตันนาครี

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

รายการประมาณการ
สถานที่ดำเนินการ
หน่วยงาน
กำหนดราคาโดย

โครงการรักษาความสงบเรียบร้อยและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน(บูรณาการแก้ไขปัญหายาเสพติด (CCTV System)
ภายในเขตเทศบาลตำบลบ้านควี้ว
เทศบาลตำบลบ้านควี้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 12 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างวงจรปิดพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง								
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบหมุนมองทั้งสี่ทิศทางตั้งภายนอกอาคาร สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไปและงานอื่นๆ	13.00	ตัว	22,000.00	286,000.00	-	-	286,000.00	
2	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder)แบบ 8 ช่อง	2.00	เครื่อง	22,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
3	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 switch) ขนาด 8 ช่อง	2.00	ชุด	8,300.00	16,600.00	-	-	16,600.00	
4	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 KVA	13.00	เครื่อง	5,700.00	74,100.00	-	-	74,100.00	
5	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 KVA	2.00	เครื่อง	11,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
6	โทรทัศน์แอลอีดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาด 43" (ระดับความละเอียดจอภาพ 3840x2160 พิกเซล)	2.00	เครื่อง	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
7	ตู้สำหรับจัดเก็บเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ (ขนาด 9 U)	2.00	ตู้	6,800.00	13,600.00	-	-	13,600.00	
8	ตู้จัดเก็บอุปกรณ์ภายนอกอาคาร (CCTV Outdoor Cabinet)	13.00	ตู้	3,500.00	45,500.00	-	-	45,500.00	
9	อุปกรณ์แปลงสัญญาณ Fiber Optic to UPT (Medid Converter)	26.00	ชุด	2,900.00	75,400.00	-	-	75,400.00	
10	อุปกรณ์หน่วยบันทึกข้อมูลสำหรับกล้องวงจรปิด (HDD) ความจุ 8 TB	2.00	ชุด	8,500.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
11	เบ็ดออร์ไฟฟ้า 5 (15A พร้อมเบรคเกอร์และชุดปลั๊กไฟ	13.00	ตัว	1,200.00	15,600.00	-	-	15,600.00	
12	สายใยแก้วนำแสง Single mode ขนาด 12 Core พร้อมอุปกรณ์จับยึด	10,000.00	เมตร	45.00	450,000.00	-	-	450,000.00	
13	สายนำสัญญาณ CAT 6 ชนิดสาย UTP CAT6 ชนิดภายนอกอาคาร	800.00	เมตร	45.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
14	อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่าสาย LAN	13.00	ชุด	1,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00	

สถานที่ดำเนินการ
หน่วยงาน
กำหนดราคาโดย
ภายในเขตเทศบาลตำบลป่าต้นนาครัว
เทศบาลตำบลป่าต้นนาครัว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 12 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
15	จอภาพโทรทัศน์แอล อี ดี (LED TV)	2.00	ชุด	1,700.00	3,400.00	-	-	3,400.00	
16	งานติดตั้งกล้องวงจรปิดและอุปกรณ์ที่จำเป็นในการติดตั้งงาน	1.00	งาน	-	-	65,000	65,000	65,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							1,213,700.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายพิรุณ ยามะ)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางปัญญรัตน์ ภาจารี)

ผอ.กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายดุสิต สิริลักษณ์มงคล)

นักบริหารปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเมธี ทองจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิทย์ สว่างวิทย์)

ครู ค.ศ.3